
OBJEDNÁVKA č: 0/0840/0021/2018 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

datum vystavení objednávky· 02.02.2018 číslo zakázky: 
I objednatel: dodavatel: 

Statutární město Opava NETSOFT PLUS, s.r.o. 
se sídlem Hornl náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535 

se sídlem Hradecká 772115, 74601 Opava 
IČ . 26820773, DIČ. CZ26820773 

ID datové schránky 5eabx4t ID datové schránky: 
Bankovní spojeni česká spofitelna a.s. Bankovní spojeni : Fio, družstevní záložna 
Číslo účtu: 27-1842619349/0800 Číslo účtu 
Zastoupení. Kořistka Miroslav e-mail: 

starosta městské části Vávrov1ce 
Vyřizuje. Foltýnová Romana Zapsán v obchodním rejstríku 

Telefon: 553 793 065 
e-mail: vavrovíce@opava-ctty.cz 
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedenych podmínek následujícl plnění: 

8 ks přenosných radiostanic Motorola Mototrbo včetně 2 ks nabíjecích stanic 

Počet příloh: o 
Sjednaná úplata. 137 300,00 Kč 
Splatnost úplaty: do 21 dnů ode _dne doručeni faktury objednateli 

Doba dodáni: do 31.03.2018 

Místo dodáni: ~ Vávrovice, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69 
Uplata musí být vyůttovana fakturou. Není-h faktur~ daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem {jeJicht n~le1~osti jsou ~ny pravnlml pfedpisy). musl 
obsahovat alespor'l tyto údaje číslo a datum vystaveni faktury. označení objednatele e dodavatele. clslo ObJednavky, popis plněni (označeni zboti nebo 
služ.eb, pop1s provedených prac1 apod) a vý~i úplaty a její pNiohou musi bYt obJednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl 
list ptedávacl protokol apod ). Dodavatel smi fakturu vystavil až po fédném splnění svého dluhu vyptyvajiclho ze smlouvy uzavřene na zekladě této 
obJednávky. Faktura musl bYt doručena na výše uvedenou adresu objednatele 
V ptlpadě prodlení dodavatele s ládným splněním dluhu vyplývajíclho ze smlouvy uzavlené na základě této objednávky Je objednatel oprávněn 
od uzavfené smlouvy odstouPit 
Tato objednávkl může být pfljata a smlouva na JGjlm dkladi může být uzavřena eouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jeiího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky čl odchylky se nepřipouští) a výlučně plsemnou formou, • to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni,~- že v této lhůtě 
musl být přijeti objed!Úvky doda11atelem doručeno objednateli. 
Smluvnl strany shodně prohlatuji. te smlouva uzavrená na základě tělo obJednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registr\J smluv. 
a dohodly se. že tato smlouva bude uvefejněna v registru smuv v celém rozsahu, neboť obsahuje-ll informace či metadata. které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuvefejňujl nebo kleré mají či mohou bYt vyloučeny, smluvnl strany výslovné souhlas i s lim, aby tato smlouva byla uvefejněna Jako celek 
včetně takových 111formací a metadat (osobních ůdajů apod.j. Uveřejněni léto smlouvy v registru smluv ZaJisti bez zbytečného odkladu po jejfm uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-11 však uveřeJnění této smlouvy v regiStru smluv v souladu se zakonem objednatel nejpozděJI do 15 dnů od ,ejiho uzavření je 
uvetejněni povmen neJpozději do 30 dnů od uzavlenl této smlouvy v souladu se zákonem zajistil dodavatel Strana uvefeJI'Iujícl smlouvu se ZSIISZ\Jfe splnit 
podmínky pro to. aby sprévce registru smluv zaslal pol\lrzenl o uvelejněn i smlouvy také druhé smluvní straně 
Dodavatel svým podp1sem úplně a bezvýhradně plijlma tuto objedn~vku a zavazuje se svůj dluh z ni vyptyvajlci fádné a včas splniL Dodavatel prohla~uje . 
že osoba akceptuJid(podeplsujici) za něj tuto ol:l[_ednávku Je oprávněna tak čonit . 

za objednatele. za dodavatele: 

Ověřil správce rozpočtu: [ Kostrhounova Pjivla Di s Datum: I 
Statut,rnf město Opeva 

.~ET~OF'i !·'t-V:a, t:.r-L Městská část V3vrov:<.e 
úřád městske casti I+N-4• ~~...~ • • .,_,, ,,_. a.l'1i'.A 

Jantarová 288/18 
. . ... . 747 73 Vá.vro.yi<;~ 1:." 'W'I . ~,..·Q-";'l .. 

Kořistka Miroslav 
starosta městské části Vávt .. .. .............. ...... ·········· ·· ······· ····· ···· 

Magistrat města Opavy razítko a podpis dodavatele 
• 

-- -


